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پر کردن خلأهای فرهنگی 
با ارتباط مستمر بین 

والدین و فرزندان
خانواده  و  زنان  مور  ا معاون 
بر  تأکید  ضمن  رئیس جمهور 
لزوم پرُ کردن خلأهای فرهنگی و 
کاهش آسیب ها، گفت: این امر 
ارتباط  نیازمند مهارت آموزی در 
دانش آموزان با والدین است.

به گزارش مهر، انسیه خزعلی، در 
اختتامیه پنجمین دوره آموزشی 
ی  دگیر یا ی  مهارت ها ی  رتقا ا «
یاددهی زندگی و بالندگی والدین 
ضمن   ، » موز نش آ ا د ن  ا زند فر
تسلیت فقدان شهدای خدمت که 
وجودشان در زمان حیات مغتنم 
بود و با شهادتشان نیز حرکت 
انسجام ملی را رقم زدند، افزود: در 
آیات و روایات فراوانی به اهمیت 
خانواده و تربیت نسل جدید اشاره 
شده و این نشان دهنده اهمیت 

زیربنایی این موضوع است.
وی ادامه داد: با توجه به اهمیت 
ی  رتقا ا « ح  طر  ، ع موضو ین  ا
هی  د د یا ی  دگیر یا ی  مهارت ها
زندگی و بالندگی والدین فرزندان 
دانش آموز« ویژه والدین کلید 
خورد. به فرموده مقام معظم 
رهبری فرهنگ هوای تنفس است 
و اگر این هوا مسموم شد، هیچ 
یک از مسائل دیگر جامعه اعم از 

اجتماعی، اقتصادی، سیاسی و…، 
از سامت برخوردار نیست.

وی با اشاره به اینکه فرهنگ زیر 
بنای اقتصاد و سیاست است و 
بخش وسیعی از آن به آموزش و 
پرورش، والدین و دانش آموزان 
گر  ا  : د و فز ا  ، ست ا تبط  مر
دانش آموزان آموزش ببینند اما 
نتوانند با والدین خود ارتباط 
مؤثر برقرار کنند، والدین مهارت 
ارتباط با دانش آموزان را نداشته 
باشند همچنان مشکل آسیب ها 
در جامعه وجود خواهد داشت. از 
همین رو این دوره ها را با والدین 
آغاز کردیم و با محوریت زیست 
عفیفانه و شناخت فرزندان وارد 
تعامل و بحث های تربیتی شدیم.
خزعلی خطاب به حاضران در 
مراسم، گفت: شما مشاورین 
ؤسای  ر و  ورشی  پر معاونین  و 
انجمن اولیا و مربیان، افسران 
جنگ نرم هستید، جنگی که باید 
آمادگی های گوناگونی را برای آن 
کسب کرد و اگر در این جنگ مجهز 
به ساح روز نباشیم دشمن بر ما 

غلبه خواهد کرد.

»ایران« از اقدامات  دولت سیزدهم  در حوزه زن و خانواده گزارش می دهد
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پرونده هایی که قابلیت دارند را به داوران 
ارجاع بدهند اما خودشان نباید به همین 
مقدار بسنده کنند و باید در این حوزه به 
فعالیت بپردازند. البته آیین نامه مربوط 

به ماده 83 قانون آیین دادرسی کیفری که 
بحث میانجیگری در آنجا مطرح شده نیاز 
به اصاحاتی دارد که ان شاءالله بررسی در این 

خصوص انجام می شود.

irannewspaper irannewspapper

کاهش آمار طلاق در دولت شهید رئیسی
یکی از موارد دیگری که چند سالی اذهان 
جامعه شناسان و مسئولان مرتبط با حوزه 
خانواده را به خود مشغول ساخته بود، موضع 
افزایش طاق در کشور بود اما در نهایت 
در دولت شهید رئیسی هدفگذاری  ها و 
برنامه ریزی  های درست و دقیق در این زمینه 
سبب شد در آخرین نتایج آمارگیری  ها، 
شاهد به ثمر رسیدن تاش  ها و کاهشی شدن 

خ طاق باشیم. نر

رصد و شناسایی چالش های حقوقی
عاوه بر موارد یادشده، رصد و ارزیابی روند 
اجرایی مصوبات و سیاست های کان نظام در 
حوزه زنان و خانواده از دستگاه های اجرایی، 
از جمله مواردی بود که در این دولت سبب 
شد بهترین نتیجه  ها از مصوبات گرفته شود. 
در همین راستا  رصد و شناسایی چالش های 
حقوقی و قضایی زنان، کودکان و خانواده و 
ارائه لوایح و پیشنهادات قانونی به مراجع 
ذی صاح نیز در همین دولت به نتایج مؤثر 

و مفیدی رسید.

حمایت ویژه از زنان آسیب دیده
نگاه ویژه به قشر آسیب پذیر جامعه نیز از 
جمله مواردی بود که در سرلوحه سیاستگذاری 
دولت شهید رئیسی قرار گرفت و حمایت از 
زنان آسیب دیده و آسیب پذیر دهک  های پایین 
جامعه هم همواره از ابتدای دولت، از جمله 
هدفگذاری  های مهم محسوب می شد، در این 
رابطه نیز حذف پشت نوبتی دریافت مستمری 
زنان سرپرست خانوار یکی از دستاوردهای دولت 
سید محرومان برای فقرزدایی از دهک های 
پایین جامعه با هدف ارتقای رفاه اجتماعی به 
شمار می رود که در مدت کوتاهی هم به مرحله 

اجرا درآمد.

تدوین اطلس زنان در حوزه  های مختلف
تدوین اطلس زنان در حوزه های مختلف هم 
از جمله آسیب های اجتماعی، فعالیت های 
زنان  خانوار،  سرپرست  زنان  علمی، 
دانشگاهی، زنان مدیر و موارد دیگر در دولت 
شهید رئیسی انجام شد تا بتوان به صورت 
ساختاری و اصولی برنامه  ها و سیاست  های 
مورد نظر را دنبال کرده و به نقطه مطلوب 

. سید ر

انتصاب زنان نخبه در حوزه  های 
تصمیم گیری و تصمیم سازی

انتصاب زنان متخصص و نخبه در شوراهای 
عالی تصمیم گیری و تصمیم سازی، مورد 
مهمی است که در حوزه زنان اتفاق افتاد. تا 
پیش از این، زنان تحصیلکرده ما جایگاهی 
در پست  های مدیریتی نداشتند اما حالا به 
رحمت دولت مردمی شهید رئیسی انتصاب 
زنان در پست های بالای مدیریتی اتفاق 
افتاده و پست اداری مشاوران زن همتراز 
معاون وزیر یا مدیرکل؛ در راستای همین امر 
ایجاد شده است. بسته حمایتی از زوجین 
دهه شصتی هم در دولت شهید رئیسی 
جامه عمل پوشید و هماهنگی سه دستگاه 
جهت اجرایی سازی ارائه تسهیات ازدواج، 
اشتغال، جهیزیه به زوج های مناطق روستایی 
و شهرهای زیر 20 هزار نفر و برنامه ریزی و 
هماهنگی جهت ارائه تسهیات تشویقی 
ازدواج به زوجین دهه شصتی روستایی 

اتفاق افتاد.

مهسا قوی قلب/ اردیبهشت ماه سال 1403 هیچ وقت از خاطرمان 
پاک نمی شود. یکی از تلخ ترین رویدادهای ملی در تاریخ و تقویم 
ج می شود، چرا که یادآور عروج رئیس جمهوری مخلص  کشورمان در
است. این تاریخ اما برای حوزه زنان و خانواده معنای ویژه دیگری 
هم دارد و یادآور تلاش و اهتمامی است که رئیس جمهور شهید و 
عزیزمان همیشه به مسأله زنان و خانواده داشتند. آخرین امضای 
شهید رئیسی، تنها چند ساعت قبل از پرواز و عروج ملکوتی ایشان 
به روی کاغذ نشست و با تأیید و ابلاغ اصلاح آیین نامه ستاد ملی زن و 
خانواده، گره از کار مصوبات این ستاد که گاه ماه  ها و سال  ها در گیر و 
دار فرآیندهای طولانی، همچون رفت و برگشت  های میان کمیسیون  ها 

سپری می شد، گشوده شد و از این پس مقررات مربوطه بلافاصله پس 
از تصویب توسط شخص رئیس جمهور ابلاغ می شود. امضای آخر 
شهید جمهور برای زنان کشورمان تا ابد در خاطر آنان ماندگار شده 
است. در دولت شهید رئیسی شاهد اقدامات متعددی برای نخستین 
بار در حوزه زنان و خانواده بودیم. تصدی پست های مدیریتی توسط 
خ  زنان در دولت مردمی، کمک به افزایش آمار ازدواج و کاهش نر
طلاق، حمایت از زنان آسیب دیده و آسیب پذیر دهک  های پایین 
جامعه از ابتدای دولت، رصد و شناسایی چالش های حقوقی و قضایی 
زنان، کودکان و خانواده و همچنین دستاوردهای بین المللی حوزه 

زنان در دولت سیزدهم نمونه مشابهی ندارد.

چندی پیش آیین نامه اجرایی ماده 40 قانون 
شوراهای حل اختاف از سوی رئیس قوه 
قضائیه اباغ شد. فصل چهارم آیین نامه 
اجرایی این ماده به دادگاه های صلح اختصاص 
دارد. اما دادگاه های صلح چه زمانی قرار 
است تشکیل شوند و در صورت تشکیل، این 
دادگاه ها چه تأثیری در کاهش اطاله دادرسی 

خواهند داشت؟
 حجت الاسام والمسلمین دکتر هادی صادقی، 
معاون قوه قضائیه و رئیس مرکز توسعه حل 
اختاف در گفت و گو با »ایران« بیان کرد:»تا 
چند سال قبل حدود 30 درصد پرونده ها 
به صلح می انجامید و امروز بحمدالله 43 
درصد پرونده های شوراهای حل اختاف به 
صلح می رسد بنابراین به نسبت گذشته در 
این زمینه رشد روزافزونی داشته ایم و این 
رشد همچنان ادامه دارد. در حال حاضر 5 
میلیون پرونده ورودی در شوراهای حل اختاف 
رسیدگی می شود و در این پرونده ها رسیدگی و 
مصالحه اتفاق می افتد که بار سنگینی را هم از 

دستگاه قضایی برداشته است.«

ترویج صلح و سازش در میان مردم، 
فلسفه وجودی دادگاه صلح

رئیس مرکز توسعه حل اختاف قوه قضائیه در 
مورد زمان راه اندازی دادگاه های صلح گفت: بر 
اساس قانون شورای حل اختاف زمان اجرا در 
خود قانون پیش بینی شده است. هفتم آذرماه 
1403 آخرین مهلتی است که قانون تعیین 
کرده و تا آن زمان باید دادگاه های صلح در 
سراسر کشور تشکیل شده باشند و ان شاءالله 
در سال  جاری شوراهای حل اختاف در کشور 
به صورت کارآمد در مسیر صلح و سازش فعال 
می شوند. معاون قوه قضائیه در پاسخ به این 
سؤال که تاکنون دادگاه های صلح در کدام 
استان ها تشکیل شده است، گفت: تا امروز 
در هیچ استانی دادگاه صلح تشکیل نشده 
است و همه در انتظار آیین نامه های قانون 
شوراهای حل اختاف هستند. باید توجه 

داشته باشید که این قانون مشتمل بر سه 
آیین نامه و یک دستورالعمل است و آیین نامه ای 
که اخیراً توسط ریاست محترم قوه اباغ شده، 
مربوط به ماده 40 این قانون است. نکته دوم 
این است که احتمالاً استان ها به تدریج 
وارد این عرصه شوند مثاً اول تعدادی از 
استان ها این دادگاه ها را تشکیل دهند و وارد 
این عرصه شوند تا بقیه استان ها با بهره گیری 
از تجربه های آنها و با اصاح روندها و روش ها 
فعالیت خود را آغاز کنند. رئیس مرکز توسعه 
حل اختاف قوه قضائیه با اشاره به اینکه 
دعاوی در صاحیت دادگاه صلح، ترکیبی از 
دعاوی حقوقی، کیفری و خانواده است، گفت: 
فلسفه وجودی دادگاه صلح، ایجاد و ترویج 
صلح و سازش در میان مردم است و شوراهای 
حل اختاف در کنار این دادگاه می توانند از 
اطاله دادرسی جلوگیری کنند. حجت الاسام 
والمسلمین صادقی تأکید کرد: تعامل بالای 
دادگاه صلح و شوراهای حل اختاف و استفاده 
مطلوب از ظرفیت شورای حل اختاف، سبب 
می شود تا آمار صلح و سازش در پرونده های 
قضایی به نحو محسوسی ارتقا یابد. وی تصریح 
کرد: ممکن است تا ۶0 درصد پرونده های 
دادگستری که قابلیت صلح وسازش دارند 
به شعب دادگاه صلح ارجاع شوند. در قانون 
شوراهای حل اختاف برای دادگاه های صلح 
30 نوع صاحیت در نظر گرفته شده و در کنار 
هر یک از این شعب، یک شعبه حل اختاف 

امور لازم را پیگیری خواهند کرد.

شاغلین در شوراهای حل اختلاف نگران 
نباشند

معاون قوه قضائیه در مورد برخی شایعات و 
اظهارنظر ها در مورد نحوه ادامه فعالیت افرادی 
که در شوراهای حل اختاف مشغول به کار 
هستند، گفت: برخی از کسانی که در شوراهای 
حل اختاف مشغول به کار هستند دلمشغولی 
و نگرانی هایی دارند؛ اولاً از این عزیزان انتظار 
دارم به سرعت قانون شوراهای حل اختاف 
را بخوانند و به تمام مواد آن مسلط باشند. 
در آیین نامه ماده 40 قرار نبوده که اصاً 
بحث اولویت های استخدام مطرح شود، زیرا 
اولویت های استخدام در آیین نامه ماده ۶ قرار 
است مطرح شود و پیش نویس آن فراهم شده 
و بزودی به تصویب خواهد رسید. در آیین نامه 

ماده ۶ اولویت ها و امتیازات در آن مطرح شده 
و امتیازات بسیار خوبی در آنجا پیش بینی 
شده است. وی با اشاره به اینکه هر گونه 
شایعاتی که در مورد نحوه استخدام وجود دارد، 
بی اساس است، افزود: افراد مطمئن باشند 
هیچ فردی خارج از آزمون اختصاصی که در 
آینده برگزار خواهد شد، جذب نخواهند شد. 
قرار است با برگزاری این آزمون که به صورت 
سراسری و از طریق منابع انسانی قوه قضائیه 
و با رعایت پروتکل های نظارتی و به صورت 
استاندارد برگزار می شود، حدود 10 هزار نفر 
استخدام شوند و تاکنون هم هیچ تصمیمی در 
مورد نحوه بکارگیری افراد انجام نگرفته است 
و بعد از تعیین اولویت ها هر فردی که امکان 
ثبت نام و شرکت در آزمون را داشته باشد، 
می تواند در آزمون شرکت کند حالا اگر فردی 
که در شورا مشغول کار بوده مدرک تحصیلی 
کافی نداشته باشد، نمی تواند برای استخدام 
در آزمون شرکت کند اما می تواند به کار قبلی 
خود در شورا ادامه دهد و قرار نیست که شغل 

خود را از دست بدهد.

آماده شدن پروانه های میانجیگری تا 
هفته قوه قضائیه

رئیس مرکز توسعه حل اختاف قوه قضائیه 
در ادامه با اشاره به اینکه تکلیف پروانه های 
افرادی که در آزمون میانجیگری شرکت 
کرده اند چه می شود، گفت:ان شاءالله پروانه 
فعالیت این افراد تا هفته قوه قضائیه در 
اختیارشان قرار خواهد گرفت و مراسم تحلیف 
آنها هم تا هفته قوه برگزار خواهد شد. دکتر 
صادقی افزود: بعد از آن تکلیف با خودشان 
است که چگونه جذب پرونده کنند البته 
زمانی می توانند موفق شوند که خودشان 
را خوب معرفی کنند، هر چند ما هم برای 
آنها تدابیر کمکی ای در نظر گرفته ایم و از آن 
گذشته دائم به مسئولان تذکر می دهیم که 

ایران

ــه مقدار تقریبی 3000  ــی ب شرکت آهن و فولاد ارفع در نظر دارد اقام ضایعات
تن ضایعات آهني شالاكه هاي فلزي تفكيك شده از ته ماند پاتيل و سرباره كوره 
پاتيلي خود را، از طریق مزایده و به بالاترین قيمت پيشنهادی به فروش برساند. 

متقاضيان  شرکت در مزایده می توانند از تاریخ 1403/03/26 لغایت 1403/04/02 
با واریز مبلغ 500.000 ریال به شماره حساب 1854301842703 بانک سپه، 
شعبه بلوار اسفندیار )کد 1854( ، به نام شرکت آهن و فولاد ارفع، در ساعات 
اداری، به دفتر مرکزی شرکت به نشانی: تهران، خيابان نلسون ماندلا )آفریقا(، 
ــده  ــناد مزای ــد اس ــت خری ــد10، جه ــه3، واح ــاک69، طبق ــایه(، پ ــه سلطانی)س کوچ

مراجعه نمایند. 

آگهی مزایده عمومی

بدیهی است شرکت در مزایده و ارائه پيشنهاد به منزله قبول شروط و تکاليف مقرر در مزایده بوده و 
این شرکت در رد یا قبول یک یا کليه پيشنهادات مختار است همچنين واگذاری موضوع مزایده به دو 

ــن شرکت می باشد. ــارات ای ــداد بيشتر پيشنهاد دهندگان در حوزه اختي ــا تع ی

ــا شماره تلفن 021-72063000  ــی 15:30 ب ــد در ساعات 8:30 ال ــرای آگاهی بيشتر، می توانن ــان ب متقاضي
داخلی )3413( آقای ابراری، تماس حاصل نمایند.

آخرین مهلت ارائه پاکت های مزایده، تا ساعت 16:00 مورخ 1403/04/02 می باشد. 

نوبت اول


